
Sonia López Rodríguez
Abogada

Señor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO

E. S. D.
CUND

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 2018-00241.

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.

DEMANDADO: CELIS QUINTERO LEONARDO ANTONIO

SONIA LÓPEZ RODRÍGUEZ, mayor de edad, vecina de la ciudad de Bogotá,
identificada como aparece al pierde mi firma, actuando en calidad de apoderada
judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, al Despacho
acudo de manera respetuosa a fin de aportar la actualización de la liquidación de
crédito.

Cordialmente,

-^^2.

SONIA LÓPEZ RODRÍGUEZ

CC. 51.591.731 De Bogotá D.C.
43.295 del C.SJ.

Cra 13a # 38-82 Ofc 303 Edf. Muisca I - Tel 2323108 - Cel 3105655391 - Email abogadastniálopezia-hot-taiUom Bogotá D.C.



DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO: CELIS QUINTERO LEONARDO ANTONIO

RADICADO No. 2018-00241

I I I I I I
VIGENCIA

CAPITAL DESDE HASTA INTERÉS

ANUAL

CfTE

INTERÉS

DIARIO

CfTE

ínteres

ANUAL

MORATORIO

ínteres

DIARIO

MORATORIO

CANTIDAD

DÍAS

TOTAL

PESOS

MENSUAL

5.738.804.00 1/05/2021 31/05/2021 17,22 0.0472 25.83 0.0708 31 125.896,78

5.738.804.00 1/06/2021 30/06/2021 17,21 0.0472 25,82 0,0707 30 121.764,84

5.738.804.00 1/07/2021 31/07/2021 17,18 0,0471 25,77 0,0706 31 125.604.34

5.738.804,00 1/08/2021 31/08/2021 17,24 0.0472 25.86 0,0708 31 126.043,00

5.738.804.00 1/09/2021 30/09/2021 17,19 0.0471 25.79 0.0706 30 121.623.34

5.738.804.00 1/10/2021 31/10/2021 17,08 0,0468 25,62 0,0702 31 124.873.23

5.738.804.00 1/11/2021 30/11/2021 17,27 0.0473 25.91 0.0710 30 122.189.36

5.738.804.00 1/12/2021 31/12/2021 17,46 0.0478 26.19 0.0718 31 127.651.44

5.738.804.00 1/01/2022 31/01/2022 17,66 0.0484 26.49 0.0726 31 129.113,66

5.738.804,00 1/02/2022 28/02/2022 18,30 0.0501 27.45 0.0752 28 120.845,06

5.738.804,00 1/03/2022 31/03/2022 18,47 0.0506 27,71 0,0759 31 135.035,63

5.738.804,00 1/04/2022 30/04/2022 19,05 0.0522 28.58 0,0783 30 134.783.28

5.738.804,00 1/05/2022 31/05/2022 19,71 0.0540 29,57 0,0810 31 144.101,37

5.738.804,00 1/06/2022 30/06/2022 20,40 0,0559 30,60 0,0838 30 144.334,85

5.738.804,00 1/07/2022 31/07/2022 21,28 0.0583 31.92 0.0875 31 155.579,76

5.738.804,00 1/08/2022 31/08/2022 22,21 0.0608 33.32 0.0913 31 162.379,07

5.738.804,00 1/09/2022 30/09/2022 23,50 0.0644 35.25 0.0966 30 166.268,09

5.738.804.00 1/10/2022 31/10/2022 24,61 0,0674 36.92 0.1011 31 179.925.66

5.738.304,00 1/11/2022 30/11/2022 25,78 0,0706 38,67 0,1059 30 182.399,63

5.738.804.00 1/12/2022 31/12/2022 27,64 0,0757 41,46 0.1136 31 202.078,23

5.738.804,00 1/01/2023 31/01/2023 28,84 0.0790 43.26 0,1185 31 210.851.52

5.738.804.00 1/02/2023 28/02/2023 30,18 0,0827 45.27 0.1240 28 199.295.30

5.738.804,00 1/03/2023 31/03/2023 30,84 0.0845 46.26 0,1267 31 225.473.68

5.738.804,00 1/04/2023 30/04/2023 31,39 0,0860 47,09 0,1290 30 222.091,71

517,71 1,4184 776,57 2,1276 3.710.202,82

INTE ERES MORATORIO $3.710.202,82

CAPITAL DESDE HASTA INTERÉS

ANUAL

CfTE

ínteres

DIARIO

CfTE

ínteres

ANUAL

MORATORIO

INTERÉS

DIARIO

MORATORIO

CANTIDAD

DÍAS

TOTAL

PESOS

MENSUAL

460.800,00 1/05/2021 31/05/2021 17,22 0,0472 25,83 0.0708 31 10.108,94

460.800,00 1/06/2021 30/06/2021 17,21 0,0472 25,82 0,0707 30 9.777,17

460.800,00 1/07/2021 31/07/2021 17,18 0,0471 25.77 0.0706 31 10.085,46

460.800.00 1/08/2021 31/08/2021 17,24 0.0472 25,86 0.0708 31 10120,68

460.800.00 1/09/2021 30/09/2021 17,19 0.0471 25,79 0.0706 30 9.765,80

460.800,00 1/10/2021 31/10/2021 17,08 0,0468 25.62 0.0702 31 10.026,76

460.800,00 1/11/2021 30/11/2021 17,27 0.0473 25.91 0.0710 30 9 811,25

460.800.00 1/12/2021 31/12/2021 17,46 0.0478 26.19 0.0718 31 -.0 249,83

460.800.00 1/01/2022 31/01/2022 17,66 0.0484 26,49 0,0726 31 10.367,24

460.800,00 1/02/2022 28/02/2022 18,30 0.0501 27.45 0.0752 28 9.703,31

460.800,00 1/03/2022 31/03/2022 18,47 0.0506 27.71 0.0759 31 10.842,75

460.800,00 1/04/2022 30/04/2022 19,05 0.0522 28,58 0.0783 30 10.822,49

460.800,00 1/05/2022 31/05/2022 19,71 0.0540 29,57 0.0810 31 11.570,69

460.800,00 1/06/2022 30/06/2022 20,40 0.0559 30.60 0,0838 30 11.589,44

460.800.00 1/07/2022 31/07/2022 21,28 0.0583 31,92 0.0875 31 12.492,35

460.800,00 1/08/2022 31/08/2022 22,21 0,0608 33,32 0,0913 31 13.038,30

460.800,00 1/09/2022 30/09/2022 23,50 0,0644 35.25 0.0966 30 13350,58

460.800 00 1/10/2022 31/10/2022 24.61 0 0674 36.92 0.1011 31 14447.22



460.800,00 1/11/2022 30/11/2022 25,78 0,0706 38.67 0,1059 30 14.645,87

460.800,00 1/12/2022 31/12/2022 27,64 0,0757 41,46 0,1136 31 16.225,97

460.800,00 1/01/2023 31/01/2023 28,84 0,0790 43,26 0,1185 31 16.930,42

460.800,00 1/02/2023 28/02/2023 30,18 0,0827 45,27 0,1240 28 16.002,51

460.800,00 1/03/2023 31/03/2023 30,84 0,0845 46,26 0,1267 31 18.104,52

460.800,00 1/04/2023 30/04/2023 31,39 0,0860 47,09 0,1290 30 17.832,96

517,71 1,4184 776,57 2,1276 297.912,50

SONIA LÓPEZ RODRÍGUEZ

CC. 51.591.731 DE BOGOTÁ

T.P. 43.295 C.S.J

«x>^j--»-r>

INTERÉS MORATORIO S297.912.50

LIQUIDACIÓN ANTERIOR $12.428.802,18

INTERÉS MORATORIO $4.008.115,32

INTERÉS CORRIENTE $0,00

OTROS CONCEPTOS $0,00

TOTAL $16.436.917,50



DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO: CELIS QUINTERO LEONARDO ANTONIO

RADICADO No. 2018-00241

VIGENCIA '

CAPITAL DESDE HASTA INTERÉS

ANUAL

CfTE

INTERÉS

DIARIO

CfTE

INTERÉS

ANUAL

MORATORIO

INTERÉS

DIARIO

MORATORIO

CANTIDAD

DÍAS

TOTAL

PESOS

MENSUAL

5.738.804,00 1/05/2021 31/05/2021 17,22 0,0472 25,83 0,0708 31 125.896,78

5.738.804,00 1/06/2021 30/06/2021 17,21 0,0472 25,82 0,0707 30 121.764,84

5.738.804,00 1/07/2021 31/07/2021 17,18 0,0471 25,77 0,0706 31 125.604,34

5.738.804,00 1/08/2021 31/08/2021 17,24 0,0472 25,86 0,0708 31 126.043,00

5.738.804,00 1/09/2021 30/09/2021 17,19 0,0471 25,79 0,0706 30 121.623,34

5.738.804,00 1/10/2021 31/10/2021 17,08 0,0468 25,62 0,0702 31 124.873,23

5.738.804,00 1/11/2021 30/11/2021 17,27 0,0473 25,91 0,0710 30 122.189,36

5.738.804,00 1/12/2021 31/12/2021 17,46 0,0478 26,19 0,0718 31 127.651,44

5.738.804,00 1/01/2022 31/01/2022 17,66 0,0484 26,49 0,0726 31 129.113,66

5.738.804,00 1/02/2022 28/02/2022 18,30 0,0501 27,45 0,0752 28 120.845,06

5.738.804,00 1/03/2022 31/03/2022 18,47 0,0506 27,71 0,0759 31 135.035,63

5.738.804,00 1/04/2022 30/04/2022 19,05 0,0522 28,58 0,0783 30 134.783,28

5.738.804,00 1/05/2022 31/05/2022 19,71 0,0540 29.57 0,0810 31 144.101,37

5.738.804,00 1/06/2022 30/06/2022 20,40 0,0559 30,60 0,0838 30 144.334,85

5.738.804,00 1/07/2022 31/07/2022 21,28 0,0583 31,92 0,0875 31 155.579,76

5.738.804,00 1/08/2022 31/08/2022 22,21 0,0608 33,32 0,0913 31 162.379,07

5.738.804,00 1/09/2022 30/09/2022 23,50 0,0644 35,25 0,0966 30 166.268,09

5.738.804,00 1/10/2022 31/10/2022 24,61 0,0674 36,92 0,1011 31 179.925,66

5.738.804,00 1/11/2022 30/11/2022 25,78 0,0706 38,67 0,1059 30 182.399,63

5.738.804,00 1/12/2022 31/12/2022 27,64 0,0757 41,46 0,1136 31 202.078,23

5.738.804,00 1/01/2023 31/01/2023 28,84 0,0790 43,26 0,1185 31 210.851,52

5.738.804,00 1/02/2023 28/02/2023 30,18 0,0827 45,27 0,1240 28 199.295,30

5.738.804,00 1/03/2023 31/03/2023 30,84 0,0845 46,26 0,1267 31 225.473,68

5.738.804,00 1/04/2023 30/04/2023 31,39 0,0860 47,09 0,1290 30 222.091,71

517,71 1,4184 776,57 2,1276 3.710.202,82

INTIERES MORATO RIO $3.710.202,82

CAPITAL DESDE HASTA INTERÉS

ANUAL

CfTE

INTERÉS

DIARIO

CfTE

INTERÉS

ANUAL

MORATORIO

INTERÉS

DIARIO

MORATORIO

CANTIDAD

DÍAS

TOTAL

PESOS

MENSUAL

460.800,00 1/05/2021 31/05/2021 17,22 0,0472 25,83 0,0708 31 10.108,94

460.800,00 1/06/2021 30/06/2021 17,21 0,0472 25,82 0,0707 30 9.777,17

460.800,00 1/07/2021 31/07/2021 17,18 0,0471 25,77 0,0706 31 10.085,46

460.800,00 1/08/2021 31/08/2021 17,24 0,0472 25,86 0,0708 31 10.120,68

460.800,00 1/09/2021 30/09/2021 17,19 0,0471 25,79 0,0706 30 9.765,80

460.800,00 1/10/2021 31/10/2021 17,08 0,0468 25,62 0,0702 31 10.026,76

460.800,00 1/11/2021 30/11/2021 17,27 0,0473 25,91 0,0710 30 9.811,25

460.800,00 1/12/2021 31/12/2021 17,46 0,0478 26,19 0,0718 31 10.249,83

460.800,00 1/01/2022 31/01/2022 17,66 0,0484 26,49 0,0726 31 10.367,24

460.800,00 1/02/2022 28/02/2022 18,30 0,0501 27,45 0,0752 28 9.703.31

460.800,00 1/03/2022 31/03/2022 18,47 0,0506 27,71 0,0759 31 10.842,75

460.800,00 1/04/2022 30/04/2022 19,05 0,0522 28,58 0,0783 30 10.822,49

460.800,00 1/05/2022 31/05/2022 19,71 0,0540 29,57 0,0810 31 11.570,69

460.800.00 1/06/2022 30/06/2022 20,40 0,0559 30,60 0,0838 30 11.589,44

460.800,00 1/07/2022 31/07/2022 21,28 0,0583 31,92 0,0875 31 12.492,35

460.800,00 1/08/2022 31/08/2022 22,21 0,0608 33,32 0,0913 31 13.038,30

460.800,00 1/09/2022 30/09/2022 23,50 0,0644 35,25 0,0966 30 13.350,58

460.800,00 1/10/2022 31/10/2022 24,61 0,0674 36,92 0,1011 31 14.447,22



460.800,00 1/11/2022 30/11/2022 25,78 0,0706 38,67 0,1059 30 14.645,87

460.800,00 1/12/2022 31/12/2022 27,64 0,0757 41,46 0,1136 31 16.225,97

460.800,00 1/01/2023 31/01/2023 28,84 0.0790 43,26 0,1185 31 16.930,42

460.800,00 1/02/2023 28/02/2023 30,18 0,0827 45,27 0.1240 28 16.002,51

460.800,00 1/03/2023 31/03/2023 30,84 0.0845 46,26 0,1267 31 18.104,52

460.800,00 1/04/2023 30/04/2023 31,39 0.0860 47.09 0.1290 30 17.832,96

517,71 1,4184 776,57 2,1276 297.912,50

SONIA LÓPEZ RODRÍGUEZ

CC. 51.591.731 DE BOGOTÁ

T.P. 43.295 C.S.J

INTERÉS MORATORIO $297.912,50

LIQUIDACIÓN ANTERIOR $12.428.802,18

INTERÉS MORATORIO $4.008.115,32

INTERÉS CORRIENTE $0,00

OTROS CONCEPTOS $0,00

TOTAL $16.436.917,50



17/4/23,16:24 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal- Cundinamarca - San Francisco - Outlook

MEMORIAL ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO 2018-00241

SONIA LÓPEZ RODRÍGUEZ <ABOGADASONIALOPEZ@hotmail.com> A§>) \\r&>
Lun 17/04/2023 16:03

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Francisco

<jpmsanfranciscosales@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: abogada sonia <abogadasonialopezcund@gmail.com>

| 2 archivos adjuntos (623 KB)

2018-00241 MEMORIAL ACT.pdf; ACT LIQUIDACIÓN CELIS.pdf;

Cordial saludo

En adjunto memorial aportando la actualización de la liquidación de crédito, para el trámite pertinente.

Muchas gracias, quedo atenta.

SONIA LÓPEZ RODRÍGUEZ

TP 43295 DEL C.S. de la J.

Apoderada Banco Agrario de Colombia S.A

Carrera 13 A No. 38 - 82 Ofc. 303

Tel: 2323108-3105655391 - 3204447766

abogadasonialopez® hotmail.com

Bogotá D.C.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADRjNDMyMjA2LTY5NzktNDViMC1iYmQwLWE5MWY2YzdlMTQ4NwAQAEqla8A1bL9Ph5V 1/1


